
 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 25.10.2023 №4412-п 

 
 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации  
от 26.07.2023 №2977-п «Об организации 
проведения мероприятий по световой  
маскировке и другим видам маскировки  
на территории городского округа 
город Брянск 
  

 

 

В связи с уточнением данных 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации  
от 26.07.2023 №2977-п «Об организации проведения мероприятий по 
световой маскировке и другим видам маскировки на территории 
городского округа город Брянск» (далее – постановление), следующие 
изменения:  

- в таблице приложения №2 к постановлению изложить строку 3 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление без приложения в 
муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте 
Брянской городской администрации в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 
 



 2

Глава администрации                                                       А.Н. 
Макаров 
 


